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Mikkelin kaupungin yrityspalkinto on kaupungin tunnustus alueellaan toimivalle 
yritykselle. Palkinto on tätä ennen myönnetty 33 yritykselle. 2000-luvulla 
palkinnon ovat saaneet: 

Mikkelin Betoni Oy, Rejlers Oy, Environics Oy, Visulahden Matkailu Oy, Mipro 
Oy, Teknocon Oy, Platom Oy, Aurajoki Oy, Jeven Oy sekä Hauhalan hanhifarmi 
vuonna 2010. 

Tällä kertaa yrityspalkinto on päätetty myöntää yritykselle, jonka juuret ulottuvat 
25 vuoden päähän. Yritys perustettiin vuonna 1987. Sukupolvenvaihdos tehtiin 
vuonna 2006, jolloin yrityksen omistajaksi ja toimitusjohtajaksi vaihtui yrittäjän 
tytär.  

Alkujaan yritys perustettiin vähittäiskaupan tarpeisiin. Kaupat tarvitsivat paikallista, 
nopeaa, joustavaa ja palvelevaa hedelmien sekä vihannesten toimittajaa. Myöhemmin 
toiminnan painopiste on siirtynyt vähittäiskaupasta laitos- ja ravintolapuolelle.  

Nykyisin valikoimiin kuuluvat hedelmien, vihannesten ja juuresten lisäksi myös 
kaikki muut elintarvikkeet.  

Yrityksen tavoitteena on vastata asiakkaiden kysyntään ja palvella niitä asiakkaan 
koosta riippumatta. Toisaalta se haluaa edelleen kehittyä myös lähiruokayritysten ja 
muiden alueen pientuottajien logistisena yhteistyökumppanina, jonka avulla ne saavat 
tuotteensa kulkemaan sujuvasti keittiölle ja loppuasiakkaan lautaselle saakka. 

Asiakkaiden mukaan nyt palkittavan yrityksen kanssa on helppo toimia. Yhteistyö on 
saumatonta ja palvelu loistavaa. Myyntierät neuvotellaan aina asiakkaan tarpeiden 
mukaisiksi, olipa kyseessä minkä tahansa kokoinen toimitus. 

 Asiakkaalle on tärkeää, että asiointi on helppoa ja turvallista. Kun tavarantoimittaja 
on läheltä ja tuntee sekä tuotteensa että asiakkaiden tarpeet, on asiakkaan siihen 
helppo luottaa. Ja totta kai tuotteista kerrotaan myös niiden alkuperää koskevat tiedot.   

Yritys on toteuttanut viime vuonna mittavan, noin 1,8 miljoonan euron 
tilainvestoinnin ja on juuri päässyt muuttamaan täysin uuteen ja alun alkaen sen 
omiin tarpeisiin suunniteltuun 1100 neliön suuruiseen rakennukseen.  

Uusien tilojen myötä toiminta laajenee ja muuton jälkeen panostetaan entistä 
enemmän myös tuotevalikoiman laajentamiseen ja kehitystyöhön paikallisten 



elintarviketuottajien kanssa. Uusia lähiruuan tuottajiakin, esimerkiksi kala- ja 
lihatuotteiden toimittajia, kaivataan lisää.  

Näin työllistetään myös paikallisia alkutuottajia ja turvataan perustuotannon 
säilymistä. Paikallinen perustuotanto kun on lähiruuan ehdoton edellytys. 

Vuoden 2011 Mikkelin kaupungin yrityspalkinnon saaja on Sylvi Kankkusen 
perustama ja nykyisin Tarja Kankkusen johtama Mikkelin Vihannes Oy. 

 

Mikkelin Vihannes on  
Perustettu  1987 
Liikevaihto noin  2.000.000 € 
yritys työllistää 10 henkilöä   
 
Yrityksen kannattavuus, maksuvalmius ja vakavaraisuus ovat kaikki hyviä tai erittäin 
hyviä. Mikkelin vihannes Oy: n luokitus on erinomainen AAA. 
 
 


